
 

AGENTURA SEPTEMBER 
Tř. T. Bati 190, 760 01 Zlín, tel. 777 885 595 

e-mail: agentura@september.cz, www.september.cz 

 
Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení 

 
 
Agentura September PLUS s.r.o. (dále jen Agentura) 
Tř. T. Bati 190, 760 01 Zlín 
IČ: 02930307, DIČ: CZ02930307 - nejsme plátci DPH 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Registrace: Krajský soud v Brně, spisová značka C 82805, ze dne 23. 4. 2014 
zastoupena: Ján Žiak, jednatel 
 
 
Chrudimská beseda (dále jen Pořadatel) 
Široká 85, 537 01 Chrudim 
IČ: 00182745 
zastoupeno: Jiří Kadeřávek, ředitel 
 
 

 
Předmětem smlouvy je zajištění sólového vystoupení zpěvačky KRISTÍNY s 

kapelou na akci: Ples v Muzeu, které se uskuteční v sobotu 20. ledna 2018, místo konání: 
Velký sál Regionálního muzea, Široká 86, CHRUDIM. Čas vystoupení a zvukové 
zkoušky bude upřesněn po oboustranné dohodě. 
 
 
Povinnosti Agentury zajistit: 
 vystoupení kapely ve výše uvedeném termínu 
 dopravu účinkujících a nástrojové aparatury 
 vystoupení kapely v rozsahu cca 60 min. bez pauzy 
 odpovědná osoba za Agenturu: Ján Žiak, tel. 777 885 595 
 
 
Povinnost Pořadatele zajistit: 
 podepsání a zaslání naskenované smlouvy na mail Agentury do 18. 4. 2017 
 prostor pro příjezd, vykládku a parkování 3 aut u zázemí 
 vyvýšené pódium s prostorem pro kapelu min. 7 x 5 m (šířka x hloubka) 
 pomoc min. 3 lidí na vykládání a nakládání aparatury kapely - v případě nedodržení 

je Pořadatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč 
 nazvučení kapely kvalitním aparátem a profesionálním zvukařem dle přiloženého 

stageplanu (k pultu máme vlastního zvukaře) 
 časový prostor cca 60 min. na přípravu a zvukovou zkoušku kapely před akcí 
 praktikáble pod bicí o velikosti 3 x 2 m, výška 30-50 cm 
 kvalitní osvětlení vystoupení = statická a inteligentní světla + hazer + osvětlovač 
 samostatnou uzamykatelnou šatnu se zrcadlem, štendrem (věšáky), 220V, neperlivé 

minerální vody 10 l, džusy 4 l, káva, teplé jídlo a občerstvení pro 9 osob 
 zákaz vstupu cizích osob na pódium a do zákulisí 
 uhrazení všech poplatků z vystoupení vyplývajících (OSA) 
 odpovědná osoba k dispozici v místě akce: Jiří Kadeřávek, tel. 603 532 249 

 



 

AGENTURA SEPTEMBER 
Tř. T. Bati 190, 760 01 Zlín, tel. 777 885 595 

e-mail: agentura@september.cz, www.september.cz 

 
 Finanční vyrovnání: 

Pořadatel uhradí za výše uvedené vystoupení na halfplayback včetně dopravy 
smluvní částku ve výši 120.000,- Kč (jednostodvacettisíckorunčeských). Celá uvedená 
částka bude připsána na účet Agentury na základě zaslané faktury do 26. 1. 2018. 
 
 
Odstoupení od smlouvy: 

Od smlouvy může každá strana odstoupit ve zvlášť odůvodněných případech 
(přírodní katastrofa; epidemie), Agentura pak i z důvodu onemocnění, úrazu či smrti 
umělce, nebo blízkého příbuzného. Tato skutečnost musí být neprodleně písemně 
oznámená druhé straně. 

V případě, že Pořadatel odstoupí od smlouvy z jiných, než z výše uvedených 
důvodů do 60 dnů před termínem konání vystoupení, je povinen uhradit smluvní pokutu 
ve výši 60.000,- Kč, v případě, že odstoupí od smlouvy v době kratší jak 60 dní (včetně) 
před termínem konání vystoupení hradí v plné míře celou smluvní částku. 

V případě závažného nedodržení technických podmínek v této smlouvě 
uvedených se vystoupení neuskuteční. To však nezbavuje Pořadatele povinnosti uhradit 
celou smluvní částku. 

V případě, že Agentura odstoupí od smlouvy z jiných, než výše uvedených 
důvody, je povinna uhradit Pořadateli prokazatelně vynaložené náklady s vystoupením 
spojené. 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy: 

Pořadatel bere na sebe plnou hmotnou odpovědnost za všechny návštěvníky akce 
(mimo účinkující, zvukaře, zástupce Agentury) při případné ztrátě nebo poškození 
nástrojů a aparátů na jevišti. 

Údaje uvedené v této smlouvě, informace, osobní údaje, jako i smluvní částka 
jsou údaji osobního charakteru a podléhají oboustrannému obchodnímu tajemství. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každé straně náleží po 
jednom. Změny a doplňky musí mít písemnou formu a musí být odsouhlaseny oběma 
stranami. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 
 
 
Ve Zlíně dne …………….. 
 
 
 
 
 
 
…………………………................           ……………………………… 

      Ján Žiak        Jiří Kadeřávek, ředitel 
Agentura September PLUS s.r.o.       Chrudimská beseda 


